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Kotojarvi Golf
Kentan reikakoht. Par
Reikékoht. Stableford indeksi
Paiva

Kilpailu

Kilpailun CBA

nimi

Daniel Wikgren

Jyrki Pulkkinen

Raine Lindholm
Anneli Jaaska

Viveka Tverin

Jukka Vaitio

Marjut Lehtovuori
Kari Saari

Keijo Lindstrém
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
41 5| 3| 5| 3| 4] 4| 4] 4] 36| 3| 4 5] 4| 4] 4] 4] 4| 4
12| 2| 18| 4| 14] 16 10| 8| 6 11) 7( 1] 3| 17| 5| 9| 13] 15
16.6.2018|
ABC-944 Pistelasku Normaali
Ei tarpeeksi tasoitusryhmien 1-4 pelaajia CBA laskentaan
tasoitus slope 1 2 3 4 5 6 7 8 9out 10 11 12 13 14 15 16 17 18
29,2 22 5 7 4 9 4 5 5 4 851 4 5 6 5 4 6 6 6 5
19,6 13 4 7 3 5 3 5 4 6 845 4 4 6 5 4 5 5 6 5
34,0 27 8 5 4 6 5 4 5 6 75 4 6 6 7 6 6 7 5 6
23,8 21 5 8 5 8 4 6 6 6 654 4 5 5 7 4 6 5 5 7
19,9 17 5 7 3 5 4 5 4 8 748 5 5 7 6 9 7 5 5 5
30,8 24 6 6 510 5 7 5 9 760 8 5 6 6 5 5 7 4 4
37,0 34 6 8 4 9 5 6 9 6 962 4 7 9 7 7T 7 7 5 5
16,5 9 6 7 5 7 4 4 5 6 751 3 5 7 6 5 5 5 5 4
45,0 38 9 10 6 8 4 7 7 7 967 7 6 8 7 7 7 7 7 8

36 72

171 171 Ok

in tot nto pisteet in-Y%2slo 6 viim. S'Ford

47 98
44 89
53 103
48 102
54 102
50 110
58 120
45 96
64 131

76
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86
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93

26
19
14
10

N Wb o1

36 24,667
37,5 25,667
39,5 28
375 27
455 31,333

38 23

41 26,667
40,5 27

45 30,333
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33
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26
27
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21
17



